（様式 11・・事業完了報告書）
平成  年  月  日

観音寺市共同募金委員会
会長  白川 晴司  殿

平成  年度募金（  年度事業）事業完了報告書

平成  年度募金（  年度事業）共同募金助成事業は下記のとおり完了しましたの

で、関係書類を添付のうえ報告します。
記

※財源内訳の「その他」は、備考の欄に財源内容を記載してください。
※実施(利用)回数・総利用者数は、自動車、施設、物品等の整備では年間延べ利用回数及び利用者数(概数可)、

事業実施は実施回数及び参加者数(複数回の場合は内訳欄に各回の人数)を記入してください。

項  目 予算額（円） 決算額（円） 備   考

財
源
内
訳

共 同 募 金
公 費
自 己 資 金
そ の 他

総 事 業 費

(事業名)
決算額総事業費内訳（品名・数量・単価など） 実施期間

平成  年  月  日～平成  年  月  日
実施場所

実施(利用)回数               回/年

部数(個数)           部・個

総利用者数           人
複数回の事業実施の場合は内訳

法人名
施設・団体名
施設・団体所在地
 〒

代表者職氏名                印
事務担当者職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号